
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000024/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000018/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

27/04/2017 às 13:00 hs

27/04/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 12/04/2017

005452 - ALAIR SILVA MAGALHAESFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua José Eduardo, 223 - Olegário Maciel, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 772.333.446-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             20.019,84          (  Vinte Mil e Dezenove Reais e Oitenta e Quatro Centavos  )Valor.................................:

(35) 8446-9864Telefone...........................: Fax...................................:

AG 673-4C/C 53001-0 DACConta p/ Pagamento..........: 341 - Banco Itaú S/A.Banco................................:

005456 - ANA PAULA DOS SANTOSFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua São José do Alegre, 225 - Santa Efigênia, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 015.423.836-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.922,40          (  Oito Mil e Novecentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 9184-2620Telefone...........................: Fax...................................:

AG 121- C/C 23174-6 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

005459 - ANDREIA SUMAIA DE VARGASFornecedor ....................:

Endereço .........................: Estrada Gomeiras - s/n - Gomeiras, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 008.668.500-74 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.776,00          (  Sete Mil e Setecentos e Setenta e Seis Reais  )Valor.................................:

(35) 9746-1595 R 35Telefone...........................: (35) 9720-2208Fax...................................:

AG 121- C/C 40523-0 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

005449 - GERALDO GOMES DOS REISFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Alféres Renó, 340 - Centro, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 533.605.086-53 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              9.216,00          (  Nove Mil e Duzentos e Dezesseis Reais  )Valor.................................:

(35) 8461-7310Telefone...........................: Fax...................................:

AG 121- C/C 28622-2 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

006056 - MARCELO HENRIQUE CARNEIROFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Wenceslau Braz, 124 - Santa Efigenia, Piranguinho-MG

37.503-000CEP..................................:

CPF 056.879.726-41 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.488,00          (  Dezenove Mil e Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005984 - Maria Lucia fernandes Guimarães SilvérioFornecedor ....................:

09/05/2017 12:39:42



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000024/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000018/2017

Número da Licitação

Endereço .........................: RESIDENCIAL BR 459 - km 150 - casa - Folheiro, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 144.687.838-42 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.240,00          (  Doze Mil e Duzentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005976 - Sergio Henrique da SiqueiraFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Santa Rita, 83 - santa rita 83, Santa Efigênia, Piranguinho-MG

37.508-000CEP..................................:

CPF 107.637.696-73 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.200,00          (  Sete Mil e Duzentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 04 de Maio de 2017

Ordenador da Despesa

09/05/2017 12:39:42


